SINDICATO DO COMÉRCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS E DE LUBRIFICANTES DO DF

SHCGN 704/705 Bloco E – Nº 41 – Sala 301 – CEP: 70.730-650 – Brasília – Distrito federal

Fone: (61) 3274-2849 / 98170-8817

sindicato@sindicombustiveis-df.com.br

CIRCULAR SINDICOMBUSTÍVEIS/DF Nº 089/2020

Brasília, 16 de outubro de 2020.

CONVÊNIO SESC E FECOMÉRCIO
Uma parceria para trazer todas as vantagens do Sesc para você e sua família

Prezado Revendedor,

Todos os associados ao Sindicombustíveis-DF poderão usufruir dos serviços

e vantagens oferecidos pelo Sesc-DF, por um preço especial!

O revendedor vai contar com o melhor em educação, saúde, esporte, lazer,

acesso à rede de descontos de até 40% e muito mais.

Regras e Benefícios:

  Ser associado ao Sindicombustíveis-DF

  Taxa mensal de R$ 26,00 por titular

  Inclusão de Dependentes (cônjuge, filhos e/ou enteados até 21 anos e

21 a 24 anos desde que comprove a condição de estudante)

  Vigência da credencial: 1 ano no Distrito Federal

  Acesso à rede de descontos de até 40% dos parceiros

Para mais informações entrar em contato pelo e-mail

atendimentosindical@fecomerciodf.com.br.

Atenciosamente,

Paulo Roberto Correa Tavares

     Presidente

mailto:sindicato@sindicombustiveis-df.com.br
atendimentosindical@fecomerciodf.com.br